50  a n ni  i n  co l la bo raz io n e con i l  mon do d el la  sa ni ta ’ ,  d e l la  r ic e rca  sc i e nt i f ica ,  de l  co nt ro l lo  a mb ie n ta l e  e  d i  qu a l i ta ’
ENR ICO B RU NO sr l    V ia  D ui n o,  14 0    10 127  TO RI NO   te l   011  31 608 08 r .a .     f ax  011  31 60 753   www .e nr ic o- br un o. i t
VETRI DA OROLOGIO
IN VETRO - BORDO MOLATO
Contenitori realizzati in vetro sodacalcico di classe idrolitica 3, di forma circolare
leggermente concavi, utilizzati in chimica per evaporare un liquido o pesare piccole
quantità di solidi.
Quando vengono usati come superficie di evaporazione, consentono l'osservazione della
cristallizzazione o precipitazione.
Caratteristiche
• vetro sodacalcico di classe idrolitica 3
• senza cadmio e piombo
• bordi molati a caldo
Codice Descrizione Diam. mm Pezzi per conf.
1186001 VETRI OROL. B.MOLATO DIAM. 30 MM 30 10
1186002 VETRI OROL. B.MOLATO DIAM. 40 MM 40 10
1186003 VETRI OROL. B.MOLATO DIAM. 50 MM 50 10
1186004 VETRI OROL. B.MOLATO DIAM. 60 MM 60 10
1186005 VETRI OROL. B.MOLATO DIAM. 70 MM 70 10
1186006 VETRI OROL. B.MOLATO DIAM. 80 MM 80 10
1186007 VETRI OROL. B.MOLATO DIAM. 90 MM 90 10
1186008 VETRI OROL. B.MOLATO DIAM.100 MM 100 10
1186009 VETRI OROL. B.MOLATO DIAM.120 MM 120 10
1186010 VETRI OROL. B.MOLATO DIAM.130 MM 130 10
1186011 VETRI OROL. B.MOLATO DIAM.150 MM 150 10
1186012 VETRI OROL. B.MOLATO DIAM.180 MM 180 10
1186013 VETRI OROL. B.MOLATO DIAM.200 MM 200 10